



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/0408/ORM ze dne 29. 6. 2021

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Kyjov**
Sídlo: Masarvkovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zastoupený:
na základě pověření Rady města Kyjova ze dne 12/09/2016, usnesení č. 54/6
Ve věcech technických oprávněn jednat:

IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu:
(dále jen *Objednatel*)

a

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební, s.r.o.**
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební, s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Kontaktní adresa: OBLAST HODONÍN, Brněnská 42, 695 01 Hodonín
Telefon, e-mail:
zastoupený:
oprávnění jednat:

oba na základě plné moci
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.
č. účtu:
č. smlouvy: S22-034-0088

osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:
Hlavní stavbyvedoucí: David Horák

(dále jen *Zhotovitel*)

II. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚN

1. Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo objednatele č. 2021/0408/ORM ze dne 29. 6. 2021 na stavbu „Kyjov - Zpevnění polní cesty od ul. Za Humny po cyklostezku“, a to následovně:

Čl. II. Účel a předmět smlouvy odst. 3 se doplňuje tak, že za dosavadní znění uvedeného odstavce se vkládá následující:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo a zmenšuje se o práce, které nejsou nezbytné pro provedení díla a objednatel se se zhotovitelem dohodl

na jejich neprovedení. Přípočty a odpočty jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Čl. IV. Cena díla odst. 1 se v části vyčíslení ceny díla mění takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 2021/0408/ORM ze dne 29. 6. 2021

Cena bez DPH	3 379 353,38 Kč
---------------------	------------------------

Cena prací upravená dle provedených víceprací a neprovedení původně sjednaných prací v souladu s Čl. II odst. 3 smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1:

Cena navýšená dle dodatku č. 1 bez DPH	0 Kč
Cena díla celkem bez DPH	3 379 353,38 Kč
DPH 21%	709 664,21 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	4 089 017,59 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2021/0408/ORM ze dne 29. 6. 2021 zůstávají beze změny. Číslování jednotlivých článků se nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
2. Tento Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.
3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
7. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 83. zasedání ze dne 19. 10. 2021.

Přílohy: č. 1 – Rozpočet – soupis prací

V Kyjově dne _____

V Hodoníně dne _____

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Digitálně podepsal

Datum: 2021.10.20
15:07:34 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2021.10.20
10:42:06 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2021.10.20
14:54:20 +02'00'

VCP, MNP 1
(položkový rozpis)

Stavba: KYJOV - ZPEVNĚNÍ POLNÍ CESTY OD UL. ZA HUMNY PO CYKLOSTEZKU

99.1 VCP 1

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	Zemní práce				
1	122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	2,70	m3	137,00	369,90
2	162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	2,70	m3	89,00	240,30
3	162751119 Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Z	29,70	m3	1,00	29,70
4	181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	9,00	m2	24,00	216,00
				Zemní práce Celkem :	855,90
4	Vodorovné konstrukce				
5	469211122 Vyústění příkopu z lomového kamene v 600 mm š 500 mm lože z MC	-1,00	kus	20 000,00	-20 000,00
				Vodorovné konstrukce Celkem :	-20 000,00
5	Komunikace				
6	564871111 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	9,00	m2	221,00	1 989,00
7	596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	9,00	m2	489,00	4 401,00
8	592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	9,09	M2	297,00	2 699,73
				Komunikace Celkem :	9 089,73
8	Potrubí				
9	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	1,00	kus	2 990,00	2 990,00
				Potrubí Celkem :	2 990,00
9	Ostatní konstrukce a práce				
10	916231213 Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	9,00	m	319,00	2 871,00
11	592172110 obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 tl šedý 100 x 5 x 25 cm	9,09	KUS	176,00	1 600,13
12	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	8,96	t	284,00	2 544,64
13	997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zaříděného	4,86	t	10,00	48,60
				Ostatní konstrukce a práce Celkem :	7 064,37
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	0,00

	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	0,00
STAVBA CELKEM	21,00	0,00	Odbytová cena s DPH:	0,00